ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 КАМЕНЕЦКОЕ
 УЗЛОВСКОГО РАЙОНА

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 09 января 2020 года
	                                         №2

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 24.10.2017 года № 170 «Об утверждении Положения об оплате труда работников  муниципального учреждения «Комбинат Специального Обслуживания» муниципального образования Каменецкое Узловского района»

На основании Требования об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных  коррупционных факторов Узловской межрайонной прокуратуры от 25.09.2019г, администрация муниципального образования Каменецкое Узловского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменецкое Узловского района от 24.10.2017 года № 170 «Об утверждении Положения об оплате труда работников  муниципального учреждения «Комбинат Специального Обслуживания» муниципального образования Каменецкое Узловского района» следующие  изменения::
            1.1.  пункт 2.6. Положения  к постановлению  дополнить  словами «включительно» и «свыше»:
              при стаже работы  свыше 1 года  до 5 лет включительно  - 0,1;
             при стаже работы свыше  5 лет до 10 лет включительно – 0,2;
             при стаже работы свыше 10 лет    – 0,3.
2.  Настоящее постановление подлежит обнародованию на территории муниципального образования Каменецкое Узловского района и размещению на официальном сайте муниципального образования Каменецкое Узловского района.
3.      Постановление вступает в силу со дня обнародования.

    Глава администрации            муниципального образования Каменецкое Узловского района

 А.А.Чудиков